ANO 07 – EDIÇÃO 853 SEXTA-FEIRA, 28 de Novembro de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

Aviso de Licitação
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025

Processo nº 237/2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA, POR INTERMÉDIO DE SEU PREFEITO MUNICIPAL FELIPE TALVANI, COM

FULCRO NA LEI Nº 13.019 DE 31 DE JULHO DE 2014, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO VISADO À SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE

COLABORAÇÃO QUE TENHA POR OBJETO A EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL NA

MODALIDADE ABRIGO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 0 A 17 ANOS E 11 MESES.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: INÍCIO DIA 01/12/2025 ÀS 08H E ENCERRAMENTO ÀS 10 H DO DIA 05/01/2026,

COM ABERTURA E INÍCIO AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO

EDITAL. MAIORES INFORMAÇÕES NA PREFEITURA MUNICIPAL, SALA DE LICITAÇÕES, RUA GERALDO VERÍSSIMO,

633, – CENTRO – HORÁRIO: DAS 8:00 ÀS 11:00 E 13:00 ÀS 16:00; TEL. 16 992052002  WHATSAPP. EDITAL =>

WWW.RESTINGA.SP.GOV.BR; OU PELO E-MAIL LICITACAO@RESTINGA.SP.GOV.BR.

Restinga/SP, 28 de novembro de 2025.

FELIPE TALVANI SONTINI

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:LICITACAO@RESTINGA.SP.GOV.BR

		2025-11-28T17:11:54-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142